Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

30.06.2022                                                                                                              № 35
с. Партизанское

	Об определении размера пенсии за выслугу лет Зайчук Наталье Викторовне

В  соответствии  с законом Еврейской автономной области от 25.04.2007 № 127 «О  некоторых вопросах муниципальной службы в Еврейской автономной области», Уставом муниципального образование «Волочаевское сельское поселение и решением комиссии по рассмотрению отдельных вопросов муниципальной службы в администрации сельского поселения  от 30.06.2022  № 1

1. Определить Зайчук Наталье Викторовне с 01 июня  2022 года к трудовой пенсии   по старости,   пенсию   за выслугу лет  в размере  3600,00 рублей  в месяц,  исходя из общей суммы трудовой пенсии и доплаты к ней, составляющей 48 процента среднемесячного денежного вознаграждения.
2. Контроль за исполнением распоряжения возложить на ведущего специалиста 1 разряда-главного бухгалтера администрации сельского поселения Метелица О.В.
3. Признать утратившим силу распоряжение администрации сельского поселения от 12.04.2022 № 24.

Глава администрации
[bookmark: _GoBack]сельского поселения                                                                             Л.В. Марцева